
單位：新臺幣千元
中華民國112年度

新北市立新北高級中學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

180,463基金來源 -5,792186,255220,290
0徵收及依法分配收入 0025
0違規罰款收入 0025

1,281勞務收入 2511,030812
1,281服務收入 2511,030812
2,770財產收入 -32,7732,404

0財產處分收入 000
588租金收入 0588500

2,180權利金收入 02,1801,902
2利息收入 -352
0其他財產收入 000

160,622政府撥入收入 -3,740164,362200,941
0公庫撥款收入 0048,471

160,622政府其他撥入收入 -3,740164,362152,470
15,660教學收入 -2,30017,96015,874
15,660學雜費收入 -2,30017,96015,874

130其他收入 0130234
130雜項收入 0130234

185,463基金用途 -2,666188,129221,294
177,329高中及高職教育計畫 -6,688184,017214,344
177,329高中教育 -6,688184,017214,344

8,134建築及設備計畫 4,0224,1126,950
0土地購置 004,157

3,000營建及修建工程 3,00000
0交通及運輸設備 0087

4,484其他設備 5573,9272,706
650無形資產 4651850

期初基金餘額 53,670 50,610 3,061
本期賸餘  (短絀－) -1,874 -3,126-1,003

56,548

-5,000

0
48,670

0
48,736

0
-65期末基金餘額55,544

解繳公庫0

備註：

13129-5


